
Uchwała Nr XXXI/403/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 sierpnia 2009 roku 

w sprawie: realizacji projektu „Jestem przedszkolakiem”. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1 Akceptuje się realizację projektu „Jestem przedszkolakiem” w ramach konkursu Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie 

nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, na okres 3 lat, obejmujący 

przedział czasowy 2009 – 2011. 

§ 2 W poszczególnych latach udział gminy Gostyń w realizacji projektu, o którym mowa                   

w § 1 będzie następujący:  rok 2009 – 43 731,37 zł; rok 2010 – 85 155,60 zł;                                

rok 2011 – 55 053,36 zł. 

§ 3 Realizacja zobowiązania następowała będzie z dochodów własnych. 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXXI/403/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 sierpnia 2009 roku 

w sprawie: realizacji projektu „Jestem przedszkolakiem”. 

 

  Gmina Gostyń złożyła wniosek do konkursu Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki (PO KL/9.1.1/1/09) na utworzenie 5 punktów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych na terenie wiejskim, obejmujący opiekę przedszkolną 146 dzieci w wieku 3 – 

5 lat w roku szkolnym 2009/2010 i 2010/2011. W dniu 12 sierpnia 2009 roku Wojewódzki 

Urząd Pracy w Poznaniu pismem Nr WUP XI/4/89-9132/70.59/09 poinformował, że Komisja 

Oceny Projektów przyznała kwotę dofinansowania w wysokości 1 042 328,57 zł. Wartość 

całego projektu wynosi 1 226 268,90 zł, z tego wkład własny winien stanowić 15%, tj. kwota 

183 940,33 zł. W poszczególnych latach udział gminy będzie następujący: rok 2009 – 

43 731,37 zł ; rok 2010 – 85 155,60 zł ; rok 2011 – 55 053,36 zł. Jednym z warunków 

zawarcia umowy na realizację tego zdania jest złożenie dokumentu o współfinansowaniu. 

  Z uwagi na to, że zobowiązanie gminy, wynikające z takiej umowy obejmuje 

łącznie wydatki budżetów na lata 2009 – 2011 i przekracza prawo do samodzielnego 

zaciągania zobowiązań przez Burmistrza Gostynia, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


